CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 115/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeremos a Vossa Excelência nos termos do art. 98 do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal o laudo de avaliação dos imóveis objeto de
permuta do Projeto de Lei 2230/2020.

Art. 98 Poderão as comissões requisitar do Prefeito por intermédio da Câmara e
independentemente de discussão e votação, todas as informações que julgarem
necessárias, ainda que não se refiram às proposições entregues a sua apreciação,
desde que o assunto seja de especialidade da comissão.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 24 de setembro de 2020.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

Maria da Conceição Aparecida Baêta
-Presidente da Comissão-

Antônio Sebastião Ferreira Lima
-Secretário-

Maria Imaculada Wamser
-Membro-